РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТУРОЧАКСКИЙ РАЙОН»
	[image: ]
	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМО
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
«ТУРОЧАК АЙМАК»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	JОП

от «__» апреля 2021г. № ___

[bookmark: _dx_frag_StartFragment]О проведении аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков

В соответствии со статьями 39.11 и 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации, Администрация Турочакского района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести аукцион на право заключения договоров аренды земельных участков:
местоположение: Республика Алтай, Турочакский район, с. Турочак, ул. Маскаева,1в, кадастровый номер: 04:03:030522:229, площадь 1005 кв.м., категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – для ведения личного подсобного хозяйства;
[bookmark: _GoBack]местоположение: Республика Алтай, Турочакский район, Турочакский муниципальный район, Турочакское сельское поселение, с. Турочак, ул. Советская, 196А, кадастровый номер: 04:03:030102:1347, площадь 2752 кв.м., категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – для жилищного строительства;
местоположение: Республика Алтай, Турочакский район, Артыбашское сельское поселение, с. Артыбаш, ул. Подгорная, 23А, кадастровый номер: 04:03:090401:1673, площадь 1028 кв.м., категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – для ведения личного подсобного хозяйства;
местоположение: Республика Алтай, Турочакский район, с. Стретинка, ул. Полевая, 7, кадастровый номер: 04:03:030601:117, площадь 53299 кв.м., категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – обеспечение сельскохозяйственного производства.
местоположение: Республика Алтай, Турочакский район, Артыбашское сельское поселение, с. Иогач, ул. Рабочая, д. 11Е, кадастровый номер: 04:03:090503:1189, площадь 831 кв.м., категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – для ведения личного подсобного хозяйства.
местоположение: Российская Федерация, Республика Алтай, Турочакский район, с. Кебезень, ул. Алтайская, д. 9 А, кадастровый номер: 04:03:070501:1451, площадь 1500 кв.м., категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – для ведения личного подсобного хозяйства.
       2. Утвердить извещение о проведении аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков, указанных в пункте 1 настоящего постановления, согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Опубликовать извещение, указанное в пункте 2 настоящего постановления, на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации, в газете «Истоки плюс» и на официальном сайте Администрации муниципального образования «Турочакский район» в сети «Интернет».

Глава муниципального
образования «Турочакский район»                                                      В.В.Осипов

image1.jpeg